PUNOI
ING MANDI KAROCIERI
TOP GENCI HAZIZAJ

PRANOI
INXH JURGEN COLAKU
DREJTOR DPKZHT

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VLORE

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE KONTROLLIT TE ZHVILLIMIT

PROJEKTI: RIKONSTRUKSIONI | SHTRESAVE TE RRUGES

SE FSHATIT DRITHAS, NJ.A. SHUSHICE;

MIRATOI
KRYETARI | BASHKISE VLORE

DRITAN LELI
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BAS H KlA VLO RE : inxh. Jurgen Colaku
DREJTOR DPKZHT
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BAS H KlA VLO RE 1 '4 inxh. Jurgen Colaku
DREJTOR DPKZHT
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BASHKIA VLORE
DREJTOR DPKZHT




BASHKIA VLORE L. 7 o urgen Golks

Top Genci Hazizaj DREJTOR DPKZHT




BAS H KlA VLO RE : inxh. Jurgen Colaku
DREJTOR DPKZHT




BAS H KlA VLO RE : inxh. Jurgen Colaku
DREJTOR DPKZHT




BASHKIA VLORE 22 o urgen Golks

Top Genci Hazizaj DREJTOR DPKZHT




RRUGA E FSHATIT DRITHAS

PRERJE TIP
PRERJE TIP
25 variabel ,253,
Profil | rruges ne pjesen pa gropa
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Profil i rruges ne pjesen me gropa

4 cm Asfaltobeton
4 cm Binder

10 cm_Stabilizant

20 cm Gakell

4 cm Asfaltobeton

4

10 _cm Stabilizant
20 cm Gakell

cm_Binder

Kanal kullues ekzistues
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PROJEKTI: .
1.8

BASHKIA VLORE

PLANIMETRIA E RRUGES

. Shk. H. 1:200

inxh. Jurgen Colaku

Ing. Mandi Karocieri

Top. Genci Hazizaj DREJTOR DPKZHT




